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 Birleşmiş Milletler Filistin-
li Mültecilere Yardım ve Ba-
yındırlık Ajansı (UNRWA), 
işgal altındaki Batı Şeria’da 
on binlerce çocuğun ağır 
insani koşullarla karşı karşı-

ya kaldığını duyurdu. Ajans, 
siyonist rejimin kuzey kent-
lerde sürdürdüğü askeri sal-
dırılar nedeniyle 12 binden 
fazla Filistinli çocuğun zorla 
yerinden edildiğini bildirdi.

UNRWA: Batı Şeria’da UNRWA: Batı Şeria’da 

12 bin çocuk zorla12 bin çocuk zorla
 yerinden edildi yerinden edildi

Kaçırılan Maduro, Kaçırılan Maduro, 
mahkemeye çıkarıldımahkemeye çıkarıldı

 ABD’nin saldırısıyla ülke-
sinden kaçırılarak ABD’ye 
getirilen Venezuel Devlet 
Başkanı Nicolas Maduro 
New York’ta hâkim karşısına 
çıktı. Maduro duruşmada 
kendini, “Suçsuzum, ülke-
min başkanıyım. Dürüst bir 
adamım” dedi. Duruşmada 
Maduro’nun ve eşinin, 17 

Mart’ta bir kez daha mahke-
meye çıkacağı da açıklandı.

Öte yandan, Venezuela 
devlet televizyonunun bil-
dirdiğine göre, geçici Cum-
hurbaşkanı Delcy Rodrigu-
ez, ABD tarafından kaçırılan 
Maduro’nun ardından ilk 
kabine toplantısını gerçek-
leştirdi.

 HÜDA PAR Genel Başkanı 
Zekeriya Yapıcıoğlu, İhvan-ı 
Müslimin Genel Şûra Üyeleri 
Dr. Muhyiddin ez-Zayit ve Dr. 
Muhammed el-Faki ile 
İhvan-ı Müslimin Resmî Söz-
cüsü Dr. Üsame Süleyman›ı 
partisinin genel merkezinde 
misafir etti. Görüşmede İslam 
dünyasındaki güncel mesele-
ler hakkında fikir alışverişi 
yapıldığı belirtildi.

Öte yandan Yapıcıoğlu, Saa-
det Partisi Genel Başkanı Mah-
mut Arıkan’ı ziyaret etti. Gö-
rüşmede, Türkiye ve bölgedeki 
güncel meseleler ele alındı.

HÜDA PAR lideri Yapıcıoğlu
İhvan-ı Müslimin
heyetiyle görüştü

PKK’nın katlettiği
öğrenciler unutulmadı

 3 Ocak 2008 günü Diyarbakır’da askeri servis aracı-
nın geçişi sırasında PKK tarafından patlatılan bomba 
faciasında mazlumane öldürülenler için ‘Eğitim Şehit-
leri Anma Günü’ program düzenlendi. Saldırıda haya-
tını kaybeden Eren Şahin’in annesi Oya Eronat, yaptı-
ğı konuşmada, “Adı ister PKK olsun ister DEAŞ olsun, 
ister YPG olsun hiç fark etmez. Emperyalist güçlerin 
maşası durumundaki bu örgütler, yine bu emperyalist 
güçlerin böl ve yut politikalarına hizmet vermektedir-
ler. Önemli olan bizim aklımızı kullanıp bu tuzaklara 
düşmememiz ve bu oyunları bozmamızdır” dedi.

2026'nın ilk Kabine Toplantısı sonrası 
açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, “Uluslararası huku-
ku ihlal eden hiçbir eylemi tasvip etmeyiz. 
Hem Türkiye hem dost Venezuela halkı için 
en iyisi neyse onu yapmanın gayretindeyiz. 
Hukukun gücü yerine gücün hukukunun 
egemen olduğu bir dünyada istikrarsızlık, 
kriz, çatışma eksik olmaz” dedi.

İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü İsmail 
Bekayi, Siyonist rejim ve ABD yetkililerinin 
İran’a yönelik yeni bir saldırı planladıklarına 
dair iddiaları hakkında, “Silahlı kuvvetlerimiz, 
İran’ın varlığını ve topraklarını savunma ko-
nusunda hiçbir ihmale asla müsamaha gös-
termeyecektir” dedi.

İran'dan Trump’a:İran'dan Trump’a:
Silahlı kuvvetlerimiz Silahlı kuvvetlerimiz 

müsamaha göstermezmüsamaha göstermez

Filistin haber ajansı WAFA'ya göre, işgal 
ordusu Gazze'nin güneyindeki Han Yunus 
kentinin batısında yerinden edilen Filistinlile-
rin çadırlarının bulunduğu el-Mevasi bölgesi-
ne saldırdı. İşgalcilerin saldırısında 4 Filistinli 
şehit oldu, çok sayıda kişi yaralandı. 

Siyonist işgalciler Gazze'de
Ateşkese rağmen
çadır bombaladı

İstanbul Valiliği tarafından yürütülen 
"Ben Okuyorum, İstanbul Okuyor" projesi 
kapsamında; İstanbul'un 39 ilçesinde ger-
çekleştirilmesi planlanan kitap fuarlarının 
ilki Küçükçekmece'de başladı.

39 ilçede yapılacak
“Ben Okuyorum, 
İstanbul Okuyor"

Diyarbakır’ın Bağlar İlçe Müftülüğüne bağlı Kur’an 
kurslarında hafızlık eğitimlerini tamamlayan 74 hafız 

için icazet merasimi düzenlendi. 
Hacı Abdurrahman Enç Camii’nde 
gerçekleştirilen programa kanaat 
önderleri, sivil toplum kuruluşu 

temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
Duygu dolu anların yaşandığı merasimde 
hafızlar ve aileleri büyük bir sevinç yaşadı.

ONLARCA HAFIZ iÇiN
iCAZET MERASiMi

Yüzde 18,60’lık memur zammı ve yüzde 12,19’luk 
SSK-Bağ-Kur artışı sonrası emekli maaşları bir kez 

daha açlık sınırının gerisinde kaldı. En düşük 
emekli aylığı 18.939 TL’ye çıkarken, Türk-İş’in veri-

lerine göre açlık sınırı 30.143 TL’ye ulaştı. Emekliler, 
maaşların asgari ücretle eşitlenmesini talep ediyor. 

ENFLASYON RAKAMLARI AÇIKLANDI

EMEKLİNİN BEKLENTİSİ 
YİNE KARŞILANMADI

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) Aralık 2025 
enflasyon verilerini açıklamasıyla birlikte, milyon-
larca memur ve emekli için maaş artış oranları da 
belli oldu. Açıklanan yüzde 30,89’luk yıllık TÜFE ar-
tışı, kamu çalışanlarının ve emeklilerin maaşlarına 
yansıyacak yeni zamları da beraberinde getirdi.

2026 yılının ilk 6 ayı için memur ve memur 

emeklilerine yüzde 18,60, SSK ve Bağ-Kur emek-
lilerine ise yüzde 12,19 oranında zam yapılacak. 
Ancak artış oranları ile birlikte kamuoyunda, as-
gari ücretin altında kalan emekli maaşları ve re-
fah payı talebi gündem oldu. Artan hayat pahalı-
lığı ve 30 bin TL’yi aşan açlık sınırı, zam oranları-
nın yetersizliğini bir kez daha gündeme taşıdı.

AÇLIK SINIRI 30 BİN TL’Yİ AŞIYOR

Zam sonrası en yüksek maaşı alan meslek gru-
bu, yaklaşık 150 bin 577 TL ile uzman doktorlar 
oldu. Profesörler ise 133 bin 59 TL maaşla onla-
rı takip ediyor. Mühendislerin maaşı 93 bin 755 
TL’ye, şube müdürlerinin maaşı ise 91 bin 928 
TL’ye yükseldi. Başkomiserler 89 bin 345 TL, po-
lis memurları ise 81 bin 748 TL maaş alacak. 

Eğitim camiasında uzman öğretmenler 81 bin 
382 TL, diğer öğretmenler ise 73 bin 520 TL ma-
aşa kavuştu. Araştırma görevlileri 88 bin 517 
TL, avukatlar 88 bin 189 TL, vaizler 76 bin 804 
TL, hemşireler 74 bin 246 TL, teknisyenler 65 
bin 693 TL, ve genel memurlar 63 bin 404 TL 
maaşla görevlerine devam edecek.

HANGİ MEMURUN MAAŞI NE KADAR OLACAK?

Açıklanan yeni zam oranları, emekliler arasında 
yeniden adaletsizlik tartışmalarını gündeme ta-
şıdı. SSK ve Bağ-Kur emeklileri ile memur emek-
lileri arasındaki maaş artışı farkı bu dönemde 
6,41 puana kadar yükseldi. Memur emeklileri bu 
kez daha yüksek zam alırken, önceki maaş artış-
larında bunun tam tersi yaşanmıştı.

Örneğin; 2024 Temmuz ayında SSK ve Bağ-Kur 
emeklileri %24,73 zam alırken, memur emekli-
lerinin zam oranı %19,31’de kaldı. Aradaki fark 
5,42 puan oldu. Yine 2025 Ocak ayında işçi ve 
esnaf emeklileri %15,75 zam alırken, memur 
emeklilerine yalnızca %11,54 zam yapıldı. Bu 
kez fark 4,21 puana çıkmıştı.

EMEKLİLER ARASINDA ZAM UÇURUMU

HÜDA PAR, emekli maaşlarının asgari ücret seviye-
sine yükseltilmesini hedefleyen kapsamlı bir ka-
nun teklifini Temmuz ayında Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’ne sundu. Teklif, sadece emeklileri değil, 
malul, dul, yetim, yaşlılık ve ölüm aylığı alan tüm 
vatandaşları da kapsayacak şekilde hazırlandı.
Hazırlanan kanun teklifine göre, yasalaşması ha-
linde sosyal güvenlik kapsamındaki tüm aylık 

türlerinde en düşük ödeme tutarının asgari üc-
retle eşitlenmesi zorunlu hale gelecek. Yani hiç-
bir emekli veya aylık alan vatandaşın maaşı, as-
gari ücretin altına düşmeyecek. Teklifin gerekçe-
sinde, mevcut ekonomik şartlar ve artan enflas-
yonun emekliler ile sosyal güvenlik aylığı alanla-
rın hayat standartlarını ciddi şekilde zedelediği 
vurgulanmıştı.

HÜDA PAR: EN DÜŞÜK EMEKLİ MAAŞI ASGARİ ÜCRET İLE EŞİTLENSİN

Halihazırda 22.672 TL olan en düşük memur 
emekli maaşı, yüzde 18,60 zamla birlikte 
26.888 TL’ye yükseldi. Buna ek olarak uygula-
nan taban aylık artışı sayesinde, memur emek-
lilerinin maaşları 27 bin TL bandına çıkıyor. 

SSK ve Bağ-Kur emeklileri için ise zam oranı 

yüzde 12,19 olurken en düşük maaş 16.881 
TL'den 18 bin 939 TL'ye yükseldi.

Bu tutar, maaşı daha düşük olan yaklaşık 3,8 
milyon emekli için “tamamlama aylığı” olarak 
uygulanıyor. Bu rakamın artırılması için yasal 
düzenleme gerekiyor.

EMEKLİ MAAŞI YİNE AÇLIK SINIRININ ALTINDA KALDI

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 
Uluslararası hukuku 

ihlal eden hiçbir eylemi
tasvip etmeyiz


